
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 12. srpna 2020 

Č. j.: 2020/101511/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Rekonstrukce osvětlení malého sálu Kongresového centra ČNB“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele. Dotaz je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz: 

 

Po provedení kontrolních výpočtů jsme zjistili, že z daných pozic lustru není možné splnit 

veškeré normové požadavky běžně dostupnou světlenou technikou. Především se jedná 

o parametry hodnoty UGR a rovnoměrnosti.  

Žádáme zadavatele o upřesnění svých požadavků ve vztahu k normě a zvážení povolení 

výjimek v uvedených parametrech pro požadovaný způsob osvětlení. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

Zadavatel na požadovaných parametrech trvá. Pokud dle názoru dodavatele není možné 

použít běžně dostupnou světelnou techniku, je dodavatel oprávněn nabídnout „na míru“ 

navrženou a vyrobenou světelnou techniku, která bude požadavky zadavatele splňovat. 

S pozdravem 
                                    

JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2020-08-12T10:37:26+0200




